

Kutscherspeck im Puszta-Mantel

Nettogewicht: 900g

Produktbeschreibung:

Geräucherter Speck in süßem Paprika

Zutaten: Schweinefett, Salz, Paprikapulver, Gewürze, Konservierungsstoff: E250.
Zur Herstellung von 100 g des Produkts wurden 115 g Schweinefett verwendet.
Vakuumverpackt. Nach dem Auspacken gilt eine Qualitätsgarantie von 48 Stunden.

Allergenhinweise: Keine

Nährwerte je 100g

Brennwert:	3838 kJ / 933 kcal
Fett:	102 g
davon gesättigte Fettsäuren:	<0,1 g
Kohlenhydrate:	0,8 g
davon Zucker:	<0,5 g
Proteine	3,3 g
Salz:	3,4 g

Produkt kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett